
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 51/9/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 września 2021 r.

w sprawie  upoważnienia  Pani  Beaty  Kowalczyk  –  Głównego  Księgowego
w  Centrum  Interwencji  Kryzysowej  w  Lublinie  do  wykonywania  praw
i obowiązków wierzyciela w zakresie dochodzenia należności z tytułu opłat za
pobyt  w Ośrodku Wczesnej  Interwencji  dla  Osób z Problemem Alkoholowym
i ich Rodzin działającym w ramach Centrum Interwencji Kryzysowej w Lublinie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372), art.  92 ust.  1 pkt 2 i  ust.  2 ustawy z dnia
5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  920  oraz
z 2021 r.  poz.  1038),  art.  17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  o postępowaniu
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

1.  Na  wniosek  Dyrektora  Centrum Interwencji  Kryzysowej  w Lublinie  upoważniam
Panią  Beatę  Kowalczyk  –  Głównego  Księgowego  w  Centrum  Interwencji
Kryzysowej  w  Lublinie,  do  wykonywania  w  moim  imieniu  praw  i  obowiązków
wierzyciela w zakresie dochodzenia należności z tytułu opłat za pobyt w Ośrodku
Wczesnej Interwencji dla Osób z Problemem Alkoholowym i ich Rodzin działającym
w  ramach  Centrum  Interwencji  Kryzysowej  w  Lublinie,  pobieranych  zgodnie
z  art.  422 ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119).

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności upoważnienie
do: 

1) wystawiania i podpisywania w moim imieniu upomnień i tytułów wykonawczych
stosowanych w egzekucji należności pieniężnych;

2) wydawania w moim imieniu postanowień w sprawach dotyczących postępowania
egzekucyjnego.

§ 2

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas zatrudnienia Pani Beaty
Kowalczyk na stanowisku Głównego Księgowego w Centrum Interwencji Kryzysowej
w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 103136/09/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu Mdok: 103136/09/2021 

http://www.bip.lublin.eu/

	1) wystawiania i podpisywania w moim imieniu upomnień i tytułów wykonawczych stosowanych w egzekucji należności pieniężnych;
	2) wydawania w moim imieniu postanowień w sprawach dotyczących postępowania egzekucyjnego.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

